CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

….……………… ,ngày ….. tháng..... năm 2020

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần MERUFA bất thường năm 2020

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần MERUFA
Địa chỉ: C64/II đường số 8, KCN Vĩnh lộc, H.Bình Chánh, TP.HCM
ĐT: (028) 37654160 Fax: (028) 37654161

Tên cổ đông:.......................................................................…………………………………

Đại diện cho pháp nhân (nếu có).............................................................................................

Số CMND/Giấy CNĐKKD/Hộ chiếu………………………………....................................

Địa chỉ thường trú:...................................................................................................................

Số ĐT:................................................................ Số Fax:........................................................

Mã số CĐ:........................Số cổ phần sở hữu:……………………………………..cổ phần

Số cổ phẩn được ủy quyền (nếu có):…………………...cổ phần

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần MERUFA, tôi đủ điều kiện tham dự Đại hội đồng cổ đông

bất thường năm 2020.

Bằng văn bản này, tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần MERUFA bất

thường năm 2020 được tổ chức vào ngày 26/09/2020.

Trân trọng./.

NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu [đối với pháp nhân])